
POSTANOWIENIE 80/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Choszczno na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Koszalinie 
III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Choszczno 
ustalonych postanowieniem Nr 22/2020 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 24 lutego 
2020 r. w sprawie podziału Gminy Choszczno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020 r. poz. 1118), zmienionym postanowieniem Nr 28/2020 Komisarza Wyborczego w Koszalinie 
III z dnia 2 marca 2020 r. zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Choszczno na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 1234) 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Choszczno, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III. 

Id: 35AD75A4-AB0E-4BBC-A1DB-2D54B5F08AC5. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Choszczno. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie III 

 
 

Marcin Myszka 

 

Id: 35AD75A4-AB0E-4BBC-A1DB-2D54B5F08AC5. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 80/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Choszczno na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Choszczno, ulice: Bohaterów 
Warszawy, Kanałowa, Konopnickiej, 

Kopernika, Polna, Roosevelta, 
Słoneczna, Zielna 

Choszczeński Dom Kultury, ul. Bohaterów 
Warszawy 17,  

73-200 Choszczno 

2 Miasto Choszczno, ulice: Plac Jana 
Pawła II, Władysława Jagiełły 

Publiczne Przedszkole Nr 4, ul. Mur 
Południowy 4,  

73-200 Choszczno 

3 

Miasto Choszczno, ulice: 
Artylerzystów, Jana Brzechwy, Jana 

Długosza, Energetyków, 
Fürstenwalde, Gałczyńskiego, 

Miłosza, Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego, Cypriana Kamila 

Norwida, Bolesława Prusa, Mikołaja 
Reja, Reymonta, Stargardzka, 

Szymborskiej, Juliana Tuwima, 
Stanisława Wyspiańskiego, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 

Publiczne Przedszkole Nr 5, ul. Energetyków 
7,  

73-200 Choszczno 

4 

Miasto Choszczno, ulice: 1 Maja, 2 
Maja, 3 Maja, Fabryczna, Gorzowska, 

Kochanowskiego, Kolejowa, 
Kraszewskiego, Majowa, 

Sienkiewicza, Stawina, Wysoka, 
Żeglarska, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Wolności 62, 
73-200 Choszczno 

5 

Miasto Choszczno, ulice: Akacjowa, 
Bociania, Bukowa, Brzozowa, 

Chopina, Czarnieckiego, 
Dąbrowskiej, Dębowa, Fredry, 

Handlowa, Jana III Sobieskiego, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Jodłowa, 

Kalinowa, Kossaka, Kościuszki, 
Klonowa, Leszczynowa, Łąkowa, 

Magnoliowa, Malczewskiego, 
Matejki, Matejkowy Zakątek, 
Miodowa, Ogrodowa, Osiedle 

Północne, Piaskowa, Pogodna, Plac 
Witosa, Słonecznikowa, Sportowa, 
Sucharskiego, Wojska Polskiego 

Publiczne Przedszkole Nr 2, ul. Sucharskiego 
9,  

73-200 Choszczno 

6 
Miasto Choszczno, ulice: Mur 

Południowy, Obrońców Westerplatte, 
Rynek 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie,  
ul. Obrońców Westerplatte 1A,  

73-200 Choszczno 

7 Miasto Choszczno, ulice: Drawieńska, 
Jagodowa, Komunalna, Kożedo, 

Zakład Aktywności Zawodowej Szansa,  
ul. Drawieńska 54,  

Id: 35AD75A4-AB0E-4BBC-A1DB-2D54B5F08AC5. Podpisany Strona 1



Malinowa, Poziomkowa, Staszica, 
Truskawkowa 

73-200 Choszczno 

8 

Miasto Choszczno, ulice: Księdza 
Prałata Jana Abramskiego, 

Nadbrzeżna, Słowackiego, Wolności, 
Wolvegi 

Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii 
Dąbrowskiej,  

ul. Wolności 13,  
73-200 Choszczno 

9 Miasto Choszczno, ulice: Krótka, 
Grunwaldzka 

Zespół Szkół Nr 3, ul. Grunwaldzka 30, 73-
200 Choszczno 

10 
Miasto Choszczno, ulice: Bolesława 

Chrobrego, Mickiewicza, Piastowska, 
Promenada, Wybickiego, Wyzwolenia 

Zespół Szkół Nr 1, ul. Bolesława Chrobrego 
31A,  

73-200 Choszczno 

11 
Miasto Choszczno, ulice: Lipcowa, 

Niedziałkowskiego, Rybacka, 
Rycerska, Skłodowskiej-Curie 

Przedszkole Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi, ul. Niedziałkowskiego 9, 73-

200 Choszczno 

12 

Miejscowości: Czernice, Oraczewice, 
Pakość, Radlice, Roztocze, Rudnisko, 
Sławęcin, Stradzewo, Sulino, Sułowo, 

Witoszyn 

Szkoła Podstawowa, Sławęcin 60,  
73-200 Choszczno 

13 
Miejscowości: Brzostno, Czyżewka, 
Kołki, Krzowiec, Łaszewo, Rzecko, 

Rzeczki, Suliszewo 

Szkoła Podstawowa, ul. Zwycięstwa 26, 73-
222 Suliszewo 

14 

Miejscowości: Gleźno, Gostyczyn, 
Kleszczewo, Koplin, Nowe Żeńsko, 

Płoki, Rudniki, Stary Klukom, 
Stawin, Sulechówek, Szczepanka, 

Wysokie, Zamęcin, Zwierzyn, 
Zwierzynek 

Szkoła Podstawowa, Zamęcin 2,  
73-200 Choszczno 

15 
Miejscowości: Baczyn, Chełpa, 

Golcza, Korytowo, Raduń, Skrzypiec, 
Smoleń, Wardyń 

Szkoła Podstawowa, Korytowo  
ul. Szkolna 4,  

73-222 Suliszewo 

16 Miejscowości: Bonin, Gładysz, 
Piasecznik, Radaczewo, Zaińsko 

Warsztat Terapii Zajęciowej,  
Piasecznik 82,  

73-200 Choszczno 
 

Id: 35AD75A4-AB0E-4BBC-A1DB-2D54B5F08AC5. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

